
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

24 липня 2025 року                        Ананьїв                                                   №314 

 

Про видачу ордеру на видалення (підрізання) зелених насаджень на 

території Ананьївської  міської територіальної громади 

 

Розглянувши заяву директора КП «Місто Сервіс Ананьївської міської 

ради» від 21.07.2025 року № 87, про видачу ордерів на видалення (підрізання) 

зелених насаджень, на підставі акту обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню від 22.07.2025 року, відповідно до статті 28 Закону 

України «Про благоустрій населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів 

України від 01 серпня 2006 року № 1045  «Про затвердження Порядку 

видалення зелених насаджень у населених пунктах» (зі змінами), керуючись 

підпунктом  7 пункту «а» частини першої статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ананьївської міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Комунальному підприємству «Місто Сервіс Ананьївської 

міської ради»: 

1.1. на видалення зелених насаджень: 

- породи клен в кількості 1 (одна) шт. за адресою: вул. Героїв України, 45,        

м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область; 

- породи акація в кількості 1 (одна) шт. за адресою: вул. Героїв України, 45,     

м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область; 

- породи клен в кількості 1 (одна) шт., породи акація в кількості 1 (одна) шт. за 

адресою: вул. Героїв України, від №58 по №60 м. Ананьїв, Подільський район, 

Одеська область; 

 

 1.2 на підрізання зелених насаджень: 

- породи клен в кількості 1 (одна) шт. за адресою: вул. Незалежності, 55,          

м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область. 

 

         2. Комунальному підприємству «Місто Сервіс Ананьївської міської ради» 

забезпечити оприбуткування та взяття на баланс деревини, яка отримана після 

видалення (підрізання) зелених насаджень, відповідно до Національного 



положення (стандарт) бухгалтерського обліку 9 «Запаси», затвердженого 

наказом Міністерства фінансів України від 20.10.1999 року № 246 (зі змінами).  

Зберігання деревини здійснити за адресою: вул. Незалежності, 20,           

м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область. 

 

         3. Доручити заступнику Ананьївського міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Віктору ПОКОТИЛО видати ордер на видалення 

(підрізання) зелених насаджень, зазначених у пункті 1 цього рішення.  

 

           4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань  діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 

.  

 

 

 

Ананьївський  міський голова                    Юрій ТИЩЕНКО 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


